

# **H.H. CONSULT & INVEST ApS**

Energivej 3  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/01/2016**

---

**Hans Helge Andersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H.H. CONSULT & INVEST ApS  
Energivej 3  
4180 Sorø

Telefonnummer: 40163206

CVR-nr: 28886977

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Årsberetning

Selskabet har i regnskabsåret 2015 haft et resultat på kr. 95.359 og balancen udviser pr. 31. december 2015 en egenkapital på kr. 97.555.

Resultatet er som forventet.

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i det forløbne regnskabsår bestået i udførelse af entreprenørarbejder og drift af en grillbar. Grillbaren er afhændet i 2015.

Den foreliggende årsrapport indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>419.054</b>	<b>647.209</b>
Personaleomkostninger .....		-335.067	-792.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.933	-19.925
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>68.054</b>	<b>-165.642</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		40.718	39.740
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.413	-3.130
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>95.359</b>	<b>-129.032</b>
Skat af årets resultat .....			1.625
<b>Årets resultat</b> .....		<b>95.359</b>	<b>-127.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		95.359	-127.407
<b>I alt</b> .....		<b>95.359</b>	<b>-127.407</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	52.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>52.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		72.284	36.911
Indretning af lejede lokaler .....		0	15.306
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>72.284</b>	<b>52.217</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		55.458	54.740
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>55.458</b>	<b>54.740</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.742</b>	<b>158.957</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....			24.300
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>24.300</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		40.000	35.000
Andre tilgodehavender .....		50.035	66.731
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.035</b>	<b>101.731</b>
Likvide beholdninger .....		181.195	135.015
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>271.230</b>	<b>261.046</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>398.972</b>	<b>420.003</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-27.445	-122.804
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>97.555</b>	<b>2.196</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....		40.000	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>100.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		261.417	317.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.417</b>	<b>317.807</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.417</b>	<b>317.807</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>398.972</b>	<b>420.003</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
Kostpris primo	65.000
Tilgang	0
Afgang	-65.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-13.000
Akkumulerede afskrivninger primo tilbageført	13.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b> <b>kr.</b>
Kostpris primo	43.136
Tilgang	44.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.136</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-6.225
Årets afskrivning	-8.627
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-14.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>72.284</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	4.740
Andel i årets resultat jf. note	40.718
Udloddet udbytte	-40.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>5.458</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.458</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hans & Helge ApS, Sorø	100%	55.458	40.718